

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF COMMERCE & INDUSTRY
(DEPARTMENT OF COMMERCE)

LOK SABHA
STARRED QUESTION NO. 239
TO BE ANSWERED ON 04th AUGUST, 2021

IIFT CAMPUS AT SILCHAR

*239. DR. RAJDEEP ROY:

Will the Minister of **COMMERCE & INDUSTRY** (वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री) be pleased to state:

- (a) whether the Government plans to start a campus of the Indian Institute of Foreign Trade (IIFT) at Silchar considering the fact that Northeast shares 98% of its borders with foreign countries; and
- (b) if so, the details thereof?

ANSWER

वाणिज्य एवं उद्योग मंत्री (श्री पीयूष गोयल)

THE MINISTER OF COMMERCE AND INDUSTRY
(SHRI PIYUSH GOYAL)

(a) & (b): A Statement is laid on the Table of the House.

STATEMENT REFERRED TO IN REPLY TO PARTS (a) & (b) OF LOK SABHA
STARRED QUESTION NO. 239 FOR ANSWER ON 04th AUGUST, 2021
REGARDING “ IIFT CAMPUS AT SILCHAR”.

(a) & (b) : There is no proposal of the Government of India to start a campus of Indian Institute of Foreign Trade (IIFT) at Silchar as of now. The needs of the North-East Region are being catered to by the Kolkata Campus of IIFT.
